
                                               
                PROGRAMI BIOLOGJI  +  EKOLOGJI MBROJTJE E MJEDISIT + BIOLOGJI MOLEKULARE 

 

Amfiteatri i Fizikës (Kati përdhesë - Programi Biologji)    

Salla 13 (Kati përdhesë - Ekologji Mbrojtje e Mjedisit)    

Salla 10 (Kati përdhese – Departamenti i Fizikës) 
(Ekologji Mbrojtje e Mjedisit) 

   

Salla 32 (Kati perdhese– Departamenti i Gjermanishtes) 
(Biologji molekulare) 

   

Salla 29 (Kati perdhese– Departamenti i Gjermanishtes) 
(Biologji molekulare) 

   

                                             PROGRAMI KIMI  +  KIMI INXHINIERIKE + KIMI USHQIMORE  

Amfiteatri i Kimisë  (Programi Kimi + Kimi ushqimore)   
 

   

Salla 1 (Objekti i Kimise – Programi Kimi Inxhinierike)    

                                      
                                            PROGRAMI MATEMATIKË FINANCIARE NË BANKA DHE SIGURI 

 

 

Salla 112  (Kati III – Departamenti i Matematikes)                 

                                
                          PROGRAMI MATEMATIKË 

 

Salla Idriz Ajeti (Kati I)    

 
PROGRAMI SHKENCAT KOMPJUTERIKE 

 

Amfieatri i Gjeografisë (Kati III)    

Salla 3 (Kati III – Departamenti I Gjeografisë)    

Salla 114 (Kati III – Departamenti i Matematikes)    

Salla 113 (Kati III – Departamenti i Matematikes)    

Salla 153 (Kati III - Amfiteatri i Matematikës)    

 
PROGRAMI GJEOGRAFI 

 

Salla 41 (Kati I)     

 
PROGRAMI FIZIKE 

 

Salla 29 (Kati perdhese– Departamenti i Gjermanishtes)     

 

 

 

 



 

 


